

Příloha č. 1 k DODATKU Č. 2 NA REGENERACI SÍDLIŠTĚ U NEMOCNICE II. ETAPA - Méněpráce dle skutečného zaměření

	MNOŽSTVÍ	JEDN.CENA	
Ze smlouvy			
Položka č. 61, kód 582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE	28,6	570	16302
Položka č. 67, kód 86645 CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 300MM	20	1000	20000
Položka č. 81, kód 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘKY 150MM	2,5	420	1050
Položka č. 66, kód 894812132 REVIZNÍ A ČISTÍCÍ ŠACHTA Z PP DN 315 ŠACHTOVÁ ROURA KORUGOVANÁ BEZ HRDLA	1	5500	5500
Položka č. 67, kód 894812142 REVIZNÍ A ČISTÍCÍ ŠACHTA Z PP DN 315 ŠACHTOVÁ ROURA TELESKOPICKÁ světlé hl. 750mm	1	4900	4900
Položka č. 68, kód 894812149 PŘÍPLATEK K ROURÁM ŘEVIZNÍ A ČISTÍCÍ ŠACHTY Z PP DN 315 ZA UŘÍZNUTÍ ŠACHTOVÉ ROURY	1	85	85
Položka č. 69, kód 894812161 REVIZNÍ A ČISTÍCÍ ŠACHTA Z PP DN 315 POKLOP LITINOVÝ S TELESKOPICKOU ROUROU	1	4900	4900
Z dodatku č. 1			
Položka č. 10, kód 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI, FR. 0/63 TL. 120MM A 150MM	11,85	800	9480
Položka č. 14, kód 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ Š. 100MM	12	390	4680
Položka č. 10, kód 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI, FR. 0/63 TL. 120MM A 150MM	15,19	800	12152
Položka č. 17, kód 574A04 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+,11S	0,72	6200	4464
Položka č. 18, kód 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH, HLADKÝCH, TL 600MM VČ.LOŽE 40MM	86,55	530	45871,5
CELKEM MĚNĚPRÁCE DLE SMLOUVY A DODATKU Č. 1 DLE SKUTEČNÉHO ZAMĚŘENÍ			129384,5